
Nr Viti I ri Objekti i Prokurimit

Tipi I kontrates  

(mall/pune/sherbim/

Mareveshje Kuader

Fondi I  

perlloga-

ritur         

(Pa TVSH)

Burimi  financimit
Vlera       

(Pa TVSH

Lloji i Procedurës 

së Prokurimit
CPV  kod

Koha e 

planifikuar per 

shpalljen e 

procedures 

(muaji)

Organi që zhvillon 

proceduren e 

prokurimit ne rastin e 

procedurave e te 

perqendruara

1 2022 I ri Kancelari mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

2 2022 I ri Materiale pastrim e dezinfektim mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

3 2022 I ri Materiale ngrohje e ndriçim mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

4 2022 I ri
Materiale për funks e pajisjeve 

të zyrës 
mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

5 2022 I ri
Furnizime dhe material të tjera 

zyre dhe të përgjithshme
mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

6 2022 I ri

Plehra kimike, furtnitura 

veterinare, farera, fidane e te 

tjera produkte agrokulturore

mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

7 2022 I ri
Ilace, material dhe proteza 

mjekesore
mall 66 666 Buxheti i shtetit 66 666

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

8 2022 I ri
Materiale mirembajtje 

kazermash Hidraulike
mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

7 2022 I ri
Materiale mirembajtje 

kazermash elektrike
mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

8 2022 I ri Materiale bazë për stërvitjen mall 41 666 Buxheti i shtetit 41 666
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

9 2022 I ri
Materiale sherbimi te 

nderlidhjes
mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

10 2022 I ri Shpenzime për BCU mall 100 000 Buxheti i shtetit 100 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

11 2022 I ri
Te tjera materiale dhe sherbime 

speciale
mall 83 333 Buxheti i shtetit 83 333

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD
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12 2022 I ri
Sherbime printimi dhe 

publikimi
Mall/ sherbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

13 2022 I ri
Shpenzimet e sig të mjete të 

transportit 
shërbim 16 666 Buxheti i shtetit 16 666

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

14 2022 I ri Shpenzime te tjera transporti shërbim 50 000 Buxheti i shtetit 50 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

15 2022 I ri
Shpenzimet për mirëmbajtjen e 

objekteve ndërtimore 
shërbim 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

16 2022 I ri

Shpenzime per mirembajtjen e 

rrugeve, veprave ujore dhe 

mjeteve hidraulike, elektrike, 

telefonike , ngrohje etj

shërbim 83 333 Buxheti i shtetit 83 333
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

17 2022 I ri

Shpenzime për mirëmbajtje të 

aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës.

shërbim 100 000 Buxheti i shtetit 100 000
Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

18 2022 I ri
Shpenzime për mirëmbajtje të 

mjetit transportit
shërbim 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

19 2022 I ri
Shpenzime për mirëmbajtje 

pajisje zyre
shërbim 100 000 Buxheti i shtetit 100 000

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

20 2022 I ri
Shpenzime për pritje e 

përcjellje 
mall/ sherbim 41 666 Buxheti i shtetit 41 666

Prokurim me vlerë të 

vogël
Dhjetor QNOD

mall/ 
Prokurim me vlerë të 

vogël

sherbim
Prokurim me vlerë të 

vogël

22 2022 I ri

Shpenzime për mirëmbajtje të 

pajisjeve të ndërlidhjes 

(TETRA)

shërbim 5 000 000 Buxheti i shtetit 5 000 000 Procedure e hapur Dhjetor MM

Buxheti i shtetit21 2022 I ri

Shpenzime  per te tjera 

materiale dhe sherbime  

Operative

100 000 100 000 Dhjetor QNOD


